devido por esta Fundação à empresa SOLUTION SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO E
LIMPEZA EIRELI , conforme Convenção Coletiva de Trabalho CCT 2025/2026, anexa
a este Processo.
2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR
2.1. O valor global do presente Termo Indenizatório é de R$ 451,99
(quatrocentos e cinquenta e um reais e noventa e nove centavos), relativo ao
período de 01/01/2025 a 12/02/2025, conforme tabela abaixo:

VALOR RETROATIVO CCT 2025/2026
(01/01/2025 a 12/02/2025)

Mês de Referência Valor Pago Valor
Repactuado

Direferença a
pagar

jan/25 R$
23.817,11 R$ 24.139,96 R$ 322.85